
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

СОТНИЦЫНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 04 декабря 2017 г. № 71 

 

 

О переводе муниципального имущества 

администрации муниципального образования – Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области из основных средств в 

состав имущества казны муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

 

 

 

В соответствии с Единым порядком ведения бюджетного учета в Российской 

Федерации, установленного Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной 

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2008 № 148-н и 

новыми изменениями в Инструкции, внесенными Приказом Министерства финансов 

Российской Федерации от 06.12.2010 № 162н "Об утверждении Плана счетов 

бюджетного учета и Инструкции по его применению", со статьей 92 Приказа 

Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 № 157н «Об 

изменениях в порядке начисления амортизации», Приказом Министерства 

экономического развития Российской Федерации от 01.12.2010 № 601 «Об 

изменении порядка формирования Реестра закупок товаров, работ, услуг, 

Постановлением муниципального образования – Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области от 04.12.2017 № 70 «Об 

утверждении Порядка организации бюджетного учета имущества казны 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области», администрация муниципального 

образования – Сотницынское сельское  поселение Сасовскогого муниципального 

района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Перевести недвижимое и движимое имущество администрации 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области из основных средств в состав имущества 

казны муниципального образования – Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области. 

2. Главному специалисту-главному бухгалтеру администрации осуществить 

перевод имущества администрации муниципального образования – Сотницынское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области из 

основных средств в состав имущества казны муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 



области. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в совместном печатном средстве массовой информации Совета 

депутатов и администрации муниципального образования - Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

«Информационный бюллетень Сотницынского сельского поселения» и на 

официальном сайте муниципального образования - Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в сети 

«Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                             С.А. Лыдин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


